NJOFTIM

Te gjithe studentet e ciklit te pare te studimeve (Bachelor) te cilet kane kryer pagesen e plote
te tarifes se shkollimit per vitin akademik 2018 — 2019 (lista emerore e poshteshenuar), deri
me date 25.02.2019 duhet te hapin nje llogari bankare prane bankave te nivelit te dyte
(CREDINS) dhe te dorezojne prane Deges se Finances vertetimin me numrin e llogarise.

Bazuar ne Vendimin e Keshillit te Ministrave ne fuqi, Drejtoria e Finances do te beje kthimin e
plote apo te pjesshem te tarifes se paguar nga studentet e poshteshenuar.

FAKULTETI | EKONOMISE

Nr Programi i studimit Viti Emeri Mbiemeri
1| Admin. Biznesi ne Turizem I KOSTANDIN | PALLOJ
2 | Admin. Biznesi ne Turizem I BRISELA KOZELI
3 | Admin. Biznesi ne Turizem I ENXHI KOLAMI
5 | Finance Kontabilitet I ANESTI KOSTA
6 | Informatike Biznesi I MEGI FAMA
7 | Informatike Biznesi I IMELDA ZEQO
8 | Admin. Biznesi ne Turizem Il ANDREA VANGIJELI
9 | Finance Kontabilitet 1 KLERISIONA | BYLYKBASHI
10 | Finance Kontabilitet 1 ORNELA CACO
11 | Admin Biznesi ne Marketing I SIDORELA ISAJ
14 | Admin. Biznesi ne Turizem 1 GENTIAN SUEJMAN
15 | Admin. Biznesi ne Turizem |1 MIRBAN XHUKELLARI
16 | Admin. Biznesi ne Turizem 1 ILIA MIHOLLI
17 | Biznes dhe Tregti 1] ERANDA |BI
18 | Finance Kontabilitet 1l KRISTJANA | KUTROLLI
19 | Finance Kontabilitet 1] PAMELA HAVDI
20 | Finance Kontabilitet 1] RENALDI LASKA
21 | Finance Kontabilitet 1l RONALDO ZEQOLLARI
22 | Finance Kontabilitet 11 ANIDA PELLUMBI
23 | Finance Kontabilitet 1] TEA HOXHA
24 | Admin Biznesi ne Marketing 1] ALDA BALLIU
25 | Menaxhim 1l KRESHNIK OMBASHI
26 | Menaxhim 1] RENALDO DUSHI
27 | Menaxhim 1l RENATO TERI
28 | Menaxhim 1] SABRI HAXHI
29 | Menaxhim 1l TEA BREGU
30 | Menaxhim 1l XHESIKA SHKEMBI
31 | Menaxhim 1] ERGENT FELAH
32 | Menaxhim 1] ERENATO MECAJ
33 | Finance Kontabilitet 1l IMPERJA LACKA




